皮肤病学教育部重点实验室
Key lab of Dermatology, Ministry of Education

地址：安徽省合肥市梅山路 69号 ADD：Meishan Road 69, Hefei, Anhui
电话：0551-65138576 TEL: 0551-65138576
传真：0551-65138576 FAX: 0551-65138576
网址：http://www.amu-derm.com HTTP:http: //www.amu-derm.com

关于发布 2024年度皮肤病学教育部重点实验室

开放课题的通知
开放课题基金面向国内外从事炎症免疫性疾病基础理论研究和应

用研究的大学、研究所及医疗机构等单位，为从事炎症免疫性疾病基

础研究与临床研究的科研人员提供科研场所及课题经费，鼓励新思想、

新方法及交叉学科的发展，提倡创新、求实、开放、交流的学术风气

凡具备申请条件的研究人员均可提出申请。

现发布 2024年度实验室开放课题申请指南，有关事项通知如下：

本次开放课题重点资助的研究方向为皮肤病发病机制研究，开放

课题基金的申请者应是在职的中级及以上职称或已获得博士学位的研

究人员；其他申请者需有两名副高级以上人员书面推荐。

申请开放课题基金须按规定格式填写《开放课题基金申请书》，

课题申请时间为 2024年 05月 1日～2024年 06月 10日。

皮肤病学教育部重点实验室将形式审查，并组织国内医学领域相

关专家进行初步评审。评审结果将于皮肤病学教育部重点实验室网站

公示，确定中标课题。

取得本实验室开放基金和期间获得的研究成果，归本实验室和研

究者所在单位共有，发表论文或申请专利时共同署名。凡经审批通过

的课题，经费只能用于依托本实验室开展的开放课题的研究课题经费

的各项开支标准，均按相关财务制度规定执行。

申请程序：申请人在本页面下载申请书、汇总表，于 2024 年 06
月 10号之前完成申报。

联系人： 王梦玮 1747585565@qq.com 15756028703
梁 波 anyiliangbo@vip.126.com 13955151632

通讯地址： 安徽省合肥市梅山路 81号科教大楼 1110室
皮肤病学教育部重点实验室

2024年 05月